
Id: 53012328-0BBF-4425-8082-1AE1BF5835F6. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 133/2022 

BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji  Egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych ubiegających  się  o awans  

zawodowy  na  stopień nauczyciela  mianowanego. 

Na podstawie art.9g  ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762 oraz z 2022r. poz. 935 i 1116) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.559, 583, 1005, 1079) zarządzam co następuje : 

§ 1. 1. Powołuję  Komisję   Egzaminacyjną  dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela  mianowanego : 

1) Pani Małgorzata Sienkiewicz - nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej 

2) Renata Kowalska   - nauczyciel wychowania przedszkolnego 

3) Magdalena Czajka   - nauczyciel języka polskiego 

2. Składy osobowe komisji określają załączniki od nr 1 do nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zasady pracy Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. 

w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2020r. poz. 2200). 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

mgr Piotr Kozłowski 

 

 

  



Id: 53012328-0BBF-4425-8082-1AE1BF5835F6. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 133/2022 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla: 

- Pani Małgorzaty Sienkiewicz - nauczycielki edukacji wczesnoszkolnej w Publicznej Szkole Podstawowej 

Nr 4 im. Jana Pawła II w Kozienicach 

1) Robert Boryczka - Przewodniczący Komisji   

2) Renata Otolińska - Przedsztawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Andrzej Suwała - Dyrektor PSP Nr 4 w Kozienicach 

4) Maria Sampolińska - ekspert 

5) Marzena Murawska - ekspert 

 

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

mgr Piotr Kozłowski 

 



Id: 53012328-0BBF-4425-8082-1AE1BF5835F6. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 133/2022 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla: 

- Pani Renaty Kowalskiej- nauczycielki wychowania przedszkolnego w Publicznym Przedszkolu 

Nr 6 w Świerżach Górnych 

1) Robert Boryczka - Przewodniczący Komisji   

2) Renata Otolińska - Przedsztawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Grażyna Grześków - Dyrektor PP Nr 6 w Świerżach Górnych 

4) Maria Sampolińska - ekspert 

5) Marzena Murawska - ekspert 

 

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

mgr Piotr Kozłowski 



Id: 53012328-0BBF-4425-8082-1AE1BF5835F6. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 133/2022 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla: 

- Pani Magdaleny Czajki - nauczycielki języka polskiego w Publicznej Szkole Podstawowej w Brzeźnicy: 

1) Robert Boryczka - Przewodniczący Komisji   

2) Renata Otolińska - Przedsztawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Magdalena Michalak - Dyrektor PSP w Brzeźnicy 

4) Maria Sampolińska - ekspert 

5) Marzena Murawska - ekspert 

6) Dorota Kurzawa -  przedstawiciel ZNP 

 

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

mgr Piotr Kozłowski 

 


